
 

令和４年９月７日  

 第６学年保護者 様 

大紀町立大宮小学校 

校 長 阪井 宏行 

 

 

修学旅行保護者説明会の開催について 

 

 処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年１０月２１日（金）、２２日（土）に実施を予定している修学旅行につい

て、下記のとおり保護者説明会を開催いたします。運動会後でお疲れのことと存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和４年１０月１日（土）１１：３０～１２：１０（運動会閉会後） 

        ※運動会が延期になった場合は、２日（日）、3 日（月）の閉会後になります。 

 

２ 場 所  大宮小学校 音楽室 

 

３ 参加者  第６学年保護者、本校職員（校長、６年担任、養護教諭） 

 

４ 内 容  ・目的、行程、費用、準備物等について 

       ・健康管理について 

・新型コロナウイルスへの対応について 

・その他 

 

５ その他  ・９月１５日頃に資料を配布しますので、説明会までにお読みください。  

・説明会への参加は、保護者 1名でお願いします。 

・説明会と同時進行で運動会の後片づけ（30 分程度）を行います。ご協力

いただける保護者の方は片付けのお手伝いをお願いします。 

        


